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Son dakika: FETÖ’nün Deniz Kuvvetleri
yapılanmasına dev operasyon

Nazif KARAMAN

ABONE OL      

Fetullahçı Terör Örgütü’nün Deniz Kuvvetleri’ndeki yapılanmasına ilişkin İstanbul
Cumhuriyet Başsavcılığı’nca yürütülen soruşturma kapsamında örgütün üst düzey bir
imamından ele geçirilen bazı evrakların incelenmesi sonucu başlatılan operasyonda 70
şüpheli hakkında gözaltı kararı verildi. Başsavcılık, ankesör soruşturması kapsamında ise
17 şüpheliye gözaltı kararı çıkardı. Ayrıca operasyon kapsamında örgütün “2048 Fun and
Relaxing Puzzle Game” oyunu görünümlü yeni kriptolu haberleşme programı da
bulundu.

İstanbul'da FETÖ/PDY'ye yönelik çifte operasyon gerçekleştirildi. Deniz Kuvvetleri yapılanmasına
ilişkin operasyonda 70 şüpheli hakkında, ankesör soruşturmasında ise 17 şüpheli hakkında gözaltı
kararı verildi. Şu ana kadar 37 şüpheli gözaltına alındı.
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DENİZ KUVVETLERİNE YÖNELİK OPERASYON

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı'nın Deniz Kuvvetleri yapılanmasına ilişkin yürüttüğü soruşturma
kapsamında yapılanmanın Marmara Bölge Sorumlusu olarak faaliyet yürüten ve bir devlet okulunda
öğretmenlik yapan Engin kod E.K. yakalanmıştı.

Şüphelinin yakalandığı tarihte evinde ve aracında yapılan aramalar sonucunda elde edilen dijital
deliller üzerinde yapılan incelemede, terör örgütü mensuplarınca kullanıldığı bilinen TrueCrypt,
Deep Freeze ve R-wipe programlarının kurulum dosyaları ile bu programların nasıl kullanılacağını
gösteren bilgi ve belgeler bulundu.

PEÇETEYE SARILI HAFIZA KARTLARI

Aracı içerisinde ise kâğıt peçeteye sarılı 5 microSD hafıza kartı
ele geçirildi. Bu microSD kartların örgütün üst düzey mahrem
imamlarında bulunabileceği, örgüt mensubu askeri personel
ve onlardan sorumlu mahrem imam bilgilerinin kartta yer
aldığı ve çok ileri düzeyde şifreleme kullanıldığı anlaşıldı.

YENİ KRİPTO HABERLEŞME PROGRAMI

Ele geçirilen 8 GB kapasiteli bir kartın şifresi TÜBİTAK tarafından çözüldü. Çözülen kartın
incelenmesinde Android ve iOS işletim sistemlerinin kurulu bulunduğu cep telefonlarından
indirilebilen "2048 Fun and Relaxing Puzzle Game" oyunu görünümlü yeni bir kripto haberleşme
programının kullanıldığı belirlendi. Kartta mahrem imam E.K.'nın diğer örgüt mensuplarıyla yaptığı
yazışma da bulundu.

Ele geçirilen örgütsel yazışmaların güncel olduğu, imam E.K.'nın yakalandığı güne kadar sürdüğü,
örgüt mensubu askerlerin tayini, görev yerleri ve yapılanmada askerden sorumlu "öğretmen" olarak
tabir edilen hangi sivil unsurun sorumluluğuna hangi askerin verileceği, sivil ve askerlerin kod
isimleri de karttan çıktı. Kartta, yeni kurmaylık sistemi olan karargâh subaylığı eğitimine hangi
askerlerin sızdırılacağı, gaybubet evlerinin adresleri ve örgüt mensuplarının firar yöntemleri de
bulundu.

70 GÖZALTI KARARI

TÜBİTAK tarafından çözümlemesi yapılan SD karttan elde edilen bilgiler doğrultusunda,
FETÖ/PDY'nin Deniz Kuvvetleri yapılanmasına ilişkin bu sabah İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı'nca



yeni bir operasyon başlatıldı. 15'i subay, 37'si asker şahıslardan sorumlu mahrem imam ile 18
mahrem imam eşi kadın şahıstan oluşmak üzere 70 şüpheli hakkında gözaltı kararı verildi. İlk etapta
20 şüpheli gözaltına alındı.

ANKESÖR SORUŞTURMASINDA 17 İMAMA GÖZALTI

Diğer taraftan İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı'nca yürütülen ankesör soruşturmasına ilişkin bir
başka operasyonda ise FETÖ imamı oldukları belirlenen 17 şüpheli hakkında gözaltı kararı çıkarıldı.
Bu şüphelilerin tamamı adreslerinde ele geçirildi.

relaxing puzzle game" oyunu görünümlü yeni bir kripto grafik haberleşme programı kullandığı
ortaya çıktı.
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